
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÁ ŠKODA

KAMIQ



KDYŽ VÍTE,  
CO VÁM SEDÍ

Jakmile ve svém životě dojdete do bodu, kdy už víte,  
co chcete, můžete chtít tento vůz. Se svými kompaktními  

rozměry a odvážným designovým jazykem ŠKODA KAMIQ 
kombinuje nenucenost s řádnou dávkou sebedůvěry.

Perfektní vůz, který zapadne do Vašich potřeb  
ve městě – a do většiny parkovacích míst. 

KAMIQ také nabízí řadu technologií jen zřídka vídaných  
na palubě kompaktního městského crossoveru.

Pokročilé systémy asistence řidiče a nová generace  
infotainmentu znamenají, že budete stále v bezpečí,  

aniž byste museli dělat kompromisy v zábavě.

To je Simply Clever. Taková je ŠKODA.



ÚVOD 3
SPORT A DESIGN 6
KOLA 10
KONEKTIVITA 18
KOMFORT A UŽITEK 22
PŘEPRAVA 34
BEZPEČNOST 40
TESTOVÁNÍ A KVALITA 48



SPORT 
  A DESIGN



Nerezové kryty pedálů pro řízení vlevo
ŠKODA Originální příslušenství
5E1 064 205  |  automatická převodovka 
5E1 064 200  |  mechanická převodovka

Podsvícené kryty prahů
ŠKODA Originální příslušenství
658 071 300

Dekorativní kryty prahů 3D – červené
ŠKODA Originální příslušenství
658 071 310

Dekorativní kryty prahů s hliníkovou vložkou
ŠKODA Originální příslušenství
658 071 303A

Dekorativní kryty prahů 3D – měděné
ŠKODA Originální příslušenství
658 071 310A

ŠKODA Originální příslušenství
Kryty šroubů kol  
bez bezpečnostních šroubů:

černá matná | 1Z0 071 215 01C
stříbrná metalická | 1Z0 071 215 7ZS
černá lesklá | 1Z0 071 215 9B9
šedá lesklá | 1Z0 071 215 UZ7
šedá matná | 1Z0 071 215 Z37

Kryty šroubů kol  
s bezpečnostními šrouby:

černá matná | 1Z0 071 215A 01C 
šedá matná | 1Z0 071 215A Z37

Kryty šroubů

98



KOLA



Vega / Vega Aero
kolo z lehké slitiny 7,0J × 18“ ET39  
pro pneumatiku 215 / 45 R18 

654 071 498H 8Z8  |  stříbrná metalická 
654 071 498K FL8  |  černá metalická, broušené

ŠKODA Originální příslušenství

Blade
kolo z lehké slitiny 7,0J × 18“ ET39  
pro pneumatiku 215 / 45 R18

654 071 498D 8Z8  |  stříbrná metalická, broušené 
654 071 498E HA7  |  antracitová metalická, broušené 
654 071 498C ZG6  |  matná černá, broušené

ŠKODA Originální příslušenství

Crater 
kolo z lehké slitiny 7,0J × 18“ ET39  
pro pneumatiku 215 / 45 R18 

654 071 498L 8Z8  |  stříbrná metalická

ŠKODA Originální příslušenství

Lze použít se sněhovými řetězy

Produkt se skládá z kol z lehké slitiny včetně středových krytek s logem ŠKODA. 
Jako volitelná možnost k ocelovým kolům je k dispozici sada velkoplošných krytů kol.

KOLA

1312



Sirius
kolo z lehké slitiny 7,0J × 18“ ET39  
pro pneumatiku 215 / 45 R18 

654 071 498M 8Z8  |  stříbrná metalická 
654 071 498F HA7  |  antracitová metalická, broušené 
654 071 498G FL8  |  černá metalická, broušené

ŠKODA Originální příslušenství

Stratos
kolo z lehké slitiny 6,5J × 17“ ET40  

pro pneumatiku 205 / 55 R17

654 071 497P 8Z8  |  stříbrná metalická 
654 071 497A HZ9  |  platinová, broušené 

654 071 497 ZG6  |  matná černá, broušené

ŠKODA Originální příslušenství

Propus
kolo z lehké slitiny 6,5J × 17“ ET40  
pro pneumatiku 205 / 55 R17

654 071 497K FL8  |  černá metalická, broušené

ŠKODA Originální příslušenství

Braga
kolo z lehké slitiny 6,5J × 17“ ET40  
pro pneumatiku 205 / 55 R17

654 071 497L 8Z8  |  stříbrná metalická

ŠKODA Originální příslušenství

Volans
kolo z lehké slitiny 6,5J × 17“ ET40  
pro pneumatiku 205 / 55 R17

654 071 497H 8Z8  |  stříbrná metalická

ŠKODA Originální příslušenství

Castor
kolo z lehké slitiny 6,0J × 16“ ET38  
pro pneumatiku 205 / 60 R16

654 071 496G 8Z8  |  stříbrná metalická 
654 071 496  FL8  |  černá metalická

ŠKODA Originální příslušenství

Hoedus Aero
kolo z lehké slitiny 6,0J × 16“ ET38  
pro pneumatiku 205 / 60 R16

654 071 496F FL8  |  černá metalická, broušené

ŠKODA Originální příslušenství
1514



Lhotse
kryty pro ocelová kola  
6,0J × 16“ ET35 

658 071 456A  |  sada čtyř kusů

ŠKODA Originální příslušenství

Nanuq
kolo z lehké slitiny 6,0J × 16“ ET35  

pro pneumatiku 195 / 60 R16

654 071 496B 8Z8  |  stříbrná metalická 
654 071 496C FL8  |  černá metalická

ŠKODA Originální příslušenství

Alaris
kolo z lehké slitiny 6,0J × 16“ ET38  
pro pneumatiku 205 / 60 R16

654 071 496D 8Z8  |  stříbrná metalická 
654 071 496A FL8  |  černá metalická

ŠKODA Originální příslušenství

Orion
kolo z lehké slitiny 6,0J × 16“ ET38  
pro pneumatiku 205 / 60 R16

654 071 496E 8Z8  |  stříbrná metalická

ŠKODA Originální příslušenství

1716



KONEKTIVITA



Adaptér z USB C na USB A 3.0  
000 051 443G

Propojovací kabel USB
Micro  |  5JA 051 446J

Mini  |  5JA 051 446H
Apple  |  5E0 051 510E

CONNECT APP

MYŠKODA APPŠKODA CONNECT
Není to jen o cíli, je to o cestě samotné – a s novým modelem ŠKODA 
KAMIQ si může cestu užít každý. Nabídne Vám informace,  
které potřebujete, po zapnutí zapalování načítá aktuální data. 

Aplikaci ŠKODA Connect můžete využít k tomu, abyste na dálku 
zjistili stav vozidla, odemkli ho nebo naopak zamkli, případně zjistili, 
kde jste zaparkovali. To všechno a ještě mnoho dalších funkcí,  
které čekají na to, až je objevíte, teď nabízí Vaše mobilní zařízení 
ve spojení s volitelným balíčkem Care Connect – Vzdálený přístup. 
Podívejte se třeba na statistiky o Vaší poslední cestě.

S aplikací ŠKODA Connect App máte svůj vůz vždy pod kontrolou. 
Získejte přístup ke všem nezbytným prvkům a funkcím kdykoliv  
a odkudkoliv prostřednictvím Vašeho telefonu nebo chytrých 
hodinek. Funkce jsou dostupné v závislosti na objednaném  
balíčku služeb ŠKODA Connect: Infotainment Online  
nebo Care Connect – Vzdálený přístup.

Jízda ve voze ŠKODA neznamená jen řízení. Díky aplikaci MyŠKODA 
s osobním přístupem a užitečnými funkcemi dostanou Vaše jízdy jiný 
rozměr. Váš nový KAMIQ se stane Vaším každodenním společníkem,  
na kterého se můžete spolehnout. Veškerá podpora je na dosah,  
stačí pár dotyků na obrazovce.

Váš vůz ŠKODA je Vaším každodenním společníkem – a díky MyŠKODA 
App může být i mnohem víc. Je dostupná na zařízeních s operačním 
systémem iOS (Apple) a Android (Google). Obsahuje všestranné 
informace o Vašem voze a poskytuje služby bez ohledu na to, kde právě 
jste. Využijte funkcí ke zobrazení MyŠKODA v palubním infotainmentu  
a poslouchejte své oblíbené melodie. Získejte asistenci na cestách,  
nebo se ihned spojte s Vaším obchodníkem.

PAUL – Personal Assistant U Love  
(neboli osobní asistent, kterého si zamilujete) 
Vám poradí s dopravní situací, nastaví budík, 
naplánuje trasu na základě stavu paliva nebo 
vyřeší každodenní problémy.

MyŠKODA AppŠKODA Connect App

USB C na USB A  |  565 051 510 

2120



KOMFORT
  A UŽITEK



Držák multimédií
ŠKODA Originální příslušenství 
000 051 435AD

Cestovní kávovar 
ŠKODA Originální příslušenství 
000 069 641C

Popelník do držáku na nápoje
ŠKODA Originální příslušenství 
000 061 142B

LED čtecí lampička
ŠKODA Originální příslušenství 
000 069 690L

Vyjímatelný koš na odpadky 
ŠKODA Originální příslušenství
5JA 061 107 WC4 |  béžový 
5JA 061 107 B9B |  černý

2524



Gumový koberec přes středový tunel
ŠKODA Originální příslušenství
654 061 580 

Texilní koberečky Standard,  
sada 4 kusů
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 404

Textilní koberečky Prestige,  
sada 4 kusů 
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 270

Textilní koberečky Prestige měděná, 
sada 4 kusů
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 270B

Textilní koberečky Prestige červená, 
sada 4 kusů
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 270C

Gumové koberce 
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 502  |  přední
658 061 512  |  zadní 

Gumové koberce s barevným nápisem
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 502B  |  přední
658 061 512A  |  zadní 

Lapače nečistot – zadní
ŠKODA Originální příslušenství
658 075 101

Lapače nečistot – přední
ŠKODA Originální příslušenství
658 075 111

KOBEREČKY

2726





Síťový program
ŠKODA Originální příslušenství
658 065 110 |  šedá 
658 065 110A |  černá 
658 065 110B |  červená 
658 065 110C |  černá (pro mezipodlahu)

Smart holder – háček
ŠKODA Originální příslušenství
3V0 061 126

Smart holder – držák multimédií
ŠKODA Originální příslušenství
3V0 061 129

Smart holder – adaptér 
ŠKODA Originální příslušenství
3V0 061 128

Smart holder – ramínko
ŠKODA Originální příslušenství
000 061 127F

COMFORT PACK M
ŠKODA Originální příslušenství
000 061 122E

• Smart holder – adaptér
• Smart holder – háček
• Smart holder – držák multimédií
• Smart holder – ramínko
• Koš do kapsy ve dveřích (černý)

Termoelektrický chladicí box (15 l)
ŠKODA Originální příslušenství
5L0 065 400

Termoelektrický chladicí box (20 l)
ŠKODA Originální příslušenství
000 065 400G

Mříž do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
658 017 221A

SÍŤOVÝ PROGRAM

3130



Oboustranný gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 163

Rozkládací gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru 
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 210

Plastová vana do zavazadlového  
prostoru se zvýšeným okrajem
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 162

Ochranná vložka do zavazadlového prostoru 
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 160

Univerzální fixační element 
ŠKODA Originální příslušenství
6V0 061 104

Hliníková přepážka  
pro plastovou vanu
ŠKODA Originální příslušenství
565 017 254

Škrabka na led
ŠKODA Originální příslušenství
5JJ 096 010

Ochranná plastová lišta nákladové hrany
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 195

Ochranná fólie nákladové hrany
ŠKODA Originální příslušenství
658 061 197

Deštník
ŠKODA Originální příslušenství
000 087 600L

3332



PŘEPRAVA



Nosič kol na tažné zařízení – pro 2 jízdní kola 
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 105F

Sklopné tažné zařízení
ŠKODA Originální příslušenství
658 092 160  |  pro vozy s přípravou pro tažné zařízení 
658 092 160 + 657 055 204  |  pro vozy bez přípravy 
pro tažné zařízení

Adaptér z 13-ti pólové zásuvky  
na 7-mi pólovou
ŠKODA Originální příslušenství
EAZ 000 001A

Neodnímatelné tažné zařízení*
ŠKODA Originální příslušenství
658 092 101  |  pro vozy s přípravou pro tažné zařízení 
658 092 101 + 657 055 204  |  pro vozy bez přípravy 
pro tažné zařízení

* K dispozici od 4. čtvrtletí 2019 3736



Uzamykatelný nosič na kola – OCEL 
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 128D

Uzamykatelný nosič na kola – ALU
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 128P

Uzamykatelný nosič na lyže nebo snowboardy  
s hliníkovým profilem 
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 129AA 

Uzamykatelný box na lyže či snowboard
ŠKODA Originální příslušenství
5L6 071 175B  |  bílý  
5L6 071 175     |  stříbrný  
5L6 071 175A  |  černý

Vak na střešní nosiče
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 156

STŘEŠNÍ BOX

NOSIČ NA KOLA

Příčný střešní nosič
ŠKODA Originální příslušenství
658 071 151

Příčný střešní nosič
ŠKODA Originální příslušenství
658 071 151

3938



BEZPEČNOST



Ochranný potah zadních sedadel
ŠKODA Originální příslušenství
3V0 061 680

Bezpečnostní pás pro psa
ŠKODA Originální příslušenství
000 019 409A | velikost S  
000 019 409B | velikost M 
000 019 409C | velikost L 
000 019 409D | velikost XL

VYBAVENÍ PRO PSY
Dětská sedačka Kidfix XP (3bodový bezpečnostní pás)
ŠKODA Originální příslušenství
000 019 906K

Dětská sedačka Kidfix II XP (4bodový bezpečnostní pás)
ŠKODA Originální příslušenství
000 019 906L

15 – 36 kg 15 – 36 kg

Dětská sedačka BABY-SAFE Plus
ŠKODA Originální příslušenství
1ST 019 907

Dětská sedačka ISOFIX Duo Plus Top Tether
ŠKODA Originální příslušenství
DDA 000 006

0 – 13 kg

9 – 18 kg

Ochranná podložka pod dětskou sedačku
ŠKODA Originální příslušenství
000 019 819A

BEZPEČNOST DĚTÍ

4342



Mechanické zabezpečení řazení
ŠKODA Originální příslušenství
655 071 775     |  manuální převodovka
655 071 775A  |  automatická převodovka

16“ sněhové řetězy 
ŠKODA Originální příslušenství
000 091 387AQ  |  pro kola 195 / 60 R16

Sada pro výměnu rezervního kola 
ŠKODA Originální příslušenství
658 093 860  |  pro vozy bez rezervního kola

Obaly na kompletní sadu kol
ŠKODA Originální příslušenství
000 073 900B

Sada bezpečnostních šroubů
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 597C

Dekorativní kryty ventilků
ŠKODA Originální příslušenství
000 071 215C

BALÍČEK PÉČE 
O KOLA
ŠKODA Originální příslušenství
000 073 900F

Kola jsou pro automobil jako boty pro člověka. 
Bez ohledu na to, jestli jsou „boty“ Vašeho vozu 
ŠKODA spíše stylové, sportovní nebo čistě 
funkční, nabízí BALÍČEK PÉČE O KOLA  
řadu věcí, které učiní Vaše kola ještě 
atraktivnějšími… a přesně ve Vašem stylu!

• Sada bezpečnostních šroubů
• Obaly na kompletní sadu kol
• Dekorativní kryty ventilků

Rezervní kolo
ŠKODA Originální příslušenství
658 601 011   |  16“ (6J × 16 ET35) 

4544



Autokosmetika
Více informací o sortimentu 
autokosmetiky Vám 
poskytne Váš autorizovaný 
partner ŠKODA.

Tažné lano
ŠKODA Originální příslušenství
Atestováno, umožňuje táhnout vozidla  
o celkové hmotnosti až 2 500 kg
(GAA 500 001)

Autolékárnička
ŠKODA Originální příslušenství
(3T0 093 108B)

Reflexní výstražná vesta
ŠKODA Originální příslušenství
Vyrobena ze 100% polyesteru,
dodávána v textilním pouzdře:
• žlutá (000 093 056L)
• oranžová (000 093 056K)

Výstražný trojúhelník
ŠKODA Originální příslušenství
Skladný, ale stabilní a dobře viditelný, se sklopnými kovovými 
nožkami pro případy nouzového stání na silnici (GGA 700 001A)
Trojúhelník v plastovém pouzdře
450 × 90 × 38 mm, vylepšená stabilita ve větru (GCA 093 001A)

Skládací lopata na sníh
ŠKODA Originální příslušenství
Vyrobena z hliníkové slitiny, hmotnost 750 g,
třídílná, včetně praktického textilního obalu
(5L0 099 320)

Sada náhradních  
žárovek 
658 052 000  |  základní

AUTOKOSMETIKA

Sada náhradních  
žárovek 
658 052 000A  |  rozšířená

4746



KVALITA
A TESTOVÁNÍ



KVALITA,  
KTERÁ PŘETRVÁ
Textilní koberečky procházejí testem patou, který simuluje pohyb nohy řidiče  
na plynovém pedálu. Provádí se také zátěžový test, který simuluje dlouhou jízdu.

BEZPEČNOSTNÍ TESTOVÁNÍ 
DĚTSKÝCH SEDAČEK
Chcete zajistit maximální bezpečnost dětí ve voze? Dětské sedačky ze ŠKODA 
Originálního příslušenství s možností upevnění proti směru jízdy jsou komfortní 
a všestranné. Představují tak nejlepší možnost přepravy nejmenších cestujících.

Praktické  
a variabilní 

Perfektně 
prověřené 

DÁVÁTE PŘEDNOST KVALITĚ? 
VYBERTE SI ŠKODA ORIGINÁLNÍ 
KOLA Z LEHKÉ SLITINY 
Nezávislé srovnávací testy ŠKODA Originálních kol z lehké slitiny s neoriginálními byly provedeny nezávislou institucí. 
Tyto testy zahrnují: jízdní vlastnosti, povrch, materiál, axiální a radiální náraz.

TESTY

5150



Váš prodejce vozů ŠKODA:

SP
0

K
A

M
0

81
9

C

Fotografie prezentované v tomto katalogu jsou  
použity pouze pro ilustrativní účely. Další podrobné informace  
o sortimentu příslušenství, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  
a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA.

Pro více informací nás navštivte na 
www.skoda-auto.cz


